
 
Campus Universitario “Aurelio Saliceti” 

Via R. Balzarini, 1 –Teramo (64100) 

_______________________________________________________________________________________________ 
Direttore: Prof. Paolo Marchetti - Tel. 0861 266351 // e-mail: pmarchetti@unite.it 
Servizio contabilità e supporto alla ricerca // e-mail: segreteriagiur@unite.it 
  

 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI E DICHIARAZIONE DEL VINCITORE 

IL DIRETTORE 

VISTA la L. 30 dicembre 2010 n. 240 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il D. P. n. 218 del 2 settembre 2022 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 

pubblica per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di un incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa per attività di tipo organizzativo e di supporto alla didattica del 

corso di formazione Valore PA sul tema “La misurazione delle performance nella Pubblica 

Amministrazione tra esigenze di digitalizzazione, prevenzione della corruzione e 

trasparenza”; 

VISTO  il D. P. n. 224/2022 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

summenzionata procedura selettiva; 

VISTI  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art. 1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione finalizzata al conferimento di un incarico 

di collaborazione coordinata e continuativa per attività di tipo organizzativo e di supporto alla didattica del 

corso di formazione Valore PA sul tema “La misurazione delle performance nella Pubblica 

Amministrazione tra esigenze di digitalizzazione, prevenzione della corruzione e trasparenza”, bandita 

presso la Facoltà di Giurisprudenza con Decreto del Preside n. 218 del 2 settembre 2022. 

Art. 2. È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

N. COGNOME NOME CURRICULUM 

E TITOLI 

COLLOQUIO TOTALE 

1 Musella Alessio Maria 36 35 71 

2 Di Varano Silvia 35 35 70 

3 Iaconi Nadia 31 35 66 

4 Fanì Antonio 16,5 35 51,5 

mailto:pmarchetti@unite.it


 
Campus Universitario “Aurelio Saliceti” 

Via R. Balzarini, 1 –Teramo (64100) 

_______________________________________________________________________________________________ 
Direttore: Prof. Paolo Marchetti - Tel. 0861 266351 // e-mail: pmarchetti@unite.it 
Servizio contabilità e supporto alla ricerca // e-mail: segreteriagiur@unite.it 
  

 

 

Art. 3. Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, viene dichiarato vincitore: 

- Musella Alessio Maria, nato a Napoli (NA) il 01/07/1993 - C.F. MSLLSM93L01F839V. 

Art. 4. Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo. 

Dalla data di pubblicazione decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto dinanzi all’autorità 

giudiziaria amministrativa e il termine di centoventi giorni per esperire il ricorso straordinario al Capo dello 

Stato. 

  Teramo, 20 ottobre 2022                                                                            F.to il DIRETTORE 

                                                                                                  Prof. Paolo Marchetti 

mailto:pmarchetti@unite.it

